3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage AnpaH no MapupyTty ﬂpOCﬂaBﬂb -

Koctpoma - HuxHum HoBropop - MakapbeBo - Hebokcapsbl - KasaHb - TeTiowum -
KasaHb - Yebokcapsbl - KosabMoaeMbsaHCK - HW>xHun Hosropopa - Koctpoma -

fipocnasnb ¢ 30.04.2026 no 06.05.2026

30.04, YeTBepr sipocnasnb

30.04, YeTBepr KocTtpomMma

01.05, MAaTHUUa Hv>xuun HoBropop,

01.05, NaTHMUa MakapbeBo
02.05, Cy66oTa Yebokcapbl
02.05, Cy66oTa Ka3zaHb

03.05, BockpeceHbe TeTioWwM

03.05, BockpeceHbe Ka3saHb

04.05, NoHepnenbHMK Yebokcapbl
04.05, NMoHepenbHMK Ko3bMOAEMbAHCK
05.05, BTopHuK Hwv>xuun HoBropop,
06.05, Cpegna

Koctpoma

06.05, Cpepna sipocnaenb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:
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MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

06:00

11:30

09:00

18:30

06:00

16:00

08:00

21:00

09:00

16:00

10:00

10:30

16:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

06:30

14:30

13:00

20:30

06:30

22:30

12:00

21:30

12:00

18:00

13:00

11:00

21:00



