Экскурсионная программа на теплоходе Алдан по маршруту Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Макарьево - Чебоксары - Казань - Тетюши - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль с 30.04.2026 по 06.05.2026

30.04, Четверг	Ярославль	Прибытие: 06:00	Отправление: 06:30
30.04, Четверг	Кострома	Прибытие: 11:30	Отправление: 14:30
01.05, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
01.05, Пятница	Макарьево	Прибытие: 18:30	Отправление: 20:30
02.05, Суббота	Чебоксары	Прибытие: 06:00	Отправление: 06:30
02.05, Суббота	Казань	Прибытие: 16:00	Отправление: 22:30
03.05, Воскресенье	Тетюши	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
03.05, Воскресенье	Казань	Прибытие: 21:00	Отправление: 21:30
04.05, Понедельник	< Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
04.05, Понедельник	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 18:00
05.05, Вторник	Нижний Новгород	Прибытие: 10:00	Отправление: 13:00
06.05, Среда	Кострома	Прибытие: 10:30	Отправление: 11:00
06.05, Среда	Ярославль	Прибытие: 16:00	Отправление: 21:00